znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu 

sjednanou kupní cenu.   

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 475 300 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát pět 

tisíc tři sta korun českých) včetně DPH ve výši 21%. 

4. Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje - správní poplatek spojený 
s návrhem na zahájení řízení o vkladu práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2 000 
Kč (slovy: dva tisíce korun českých) uhradí kupující.  

5. Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 477 300 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát sedm 

tisíc tři sta korun českých). 

6. Kupující uhradil prodávajícímu kupní cenu ve výši 477 300 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát sedm 

tisíc tři sta korun českých) na bankovní spojení prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy, a to 

před podpisem této smlouvy, nejpozději ve lhůtě do 2 (slovy: dvou) kalendářních měsíců ode dne 

doručení této smlouvy kupujícímu k podpisu.   

7. Do 15 (slovy: